Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Ofício n° 149/2022 -GP

A Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 61/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí,18 de abril de 2022.

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ

PPOTOCOLO GERAL Ho 3 â4

l{n^mí±±XUR_PR~üc- \ri
FUNC!ONÁRIO

Em atendimento ao Ofício n° 141/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa,

datado  de  Os  de  abril  de  2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  Os  de  abril  de  2022,

referente  ao  Pedido de  lnformações  n° 61/2022,  de autoria do vereador Valmir do  Parque

Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:

Conforme     informado     pela     Fundação     Pró-Lar    de    Jacareí,     não     há

Procedimento de Regularização Fundiária para a referida área.

Destaca-se  que  será   realizado  estudo  técnico  do  local,   pois  em  análise

prévia constatou-se que não há indícios de Núcleo Urbano Consolidado,

Respeitosamente,

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone: (12) 3955-9111 -Fax: (12) 3961-1092 -gabinete@jacarei.sp.gov.br